CAI'.A

Nome da Agéncia

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operacao Emissao

REGISTRO, SP 0903 7869 04/11/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF  50.803.936/0001-29 13/06/2023
CP
Rentabilidade do Fundo
n Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
1) 0,
NoMés(%)  No Ano(%) Meses(%) 30/09/2025 31/10/2025
1,0207 8,8167 10,1393 1,21393500 1,22632600
Administradora
Endereco CNPJ da
Nome ¢ Administradora

Caixa Economica Federal

Cliente

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE
REGISTRO

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentac¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela

Vista,

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ

39 4

Data da Avaliagdo

Valor em R$
239.844,92C
732.184,12C
726.065,59D

5.074,19C
0,00
0,00
0,00
251.037,64C
0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico
01/10 RESGATE
IRRF
I0OF

02/10 APLICACAO
03/10 RESGATE
IRRF
IOF
06/10 RESGATE
IRRF
IOF
07/10 APLICACAO
08/10 APLICACAO
09/10 APLICACAO
10/10 RESGATE
IRRF
IOF
13/10 RESGATE

Valor R$
32.226,34D

0,00

0,00
440,79C
3.906,27D

0,00

0,00
109.084,33D

0,00

0,00
709,73C
730.014,89C
1.018,71C
77.078,86D

0,00

0,00
2.377,12D

Conta Corrente
01.598.123/0001-3703.000575276258-

00.360.305/0001-
04

Més/Ano Folha
10/2025 01/02

Qtde de Cotas
197.576,407252
601.589,317147
594.458,629155

204.707,095243

Qtde de Cotas
26.535,550745

362,796095
3.213,737965

89.706,253241

583,390393
599.806,496511
836,634147
63.274,979172

1.950,537586



IRRF 0,00

IOF 0,00
17/10 RESGATE 53.660,23D 43.953,242695
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/10 RESGATE 2.854,38D 2.336,984871
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Awv. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



‘ Extrato Fundo de Investimento
4 Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo  Operacao Emissao
REGISTRO, SP 0903 7869 04/11/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF  50.803.936/0001-29 13/06/2023
CP
Rentabilidade do Fundo
n Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
1) 0,
NoMés(%)  No Ano(%) Meses(%) 30/09/2025 31/10/2025
1,0207 8,8167 10,1393 1,21393500 1,22632600
Administradora
CNPJ da
Nome Enderego Administradora
Caixa Economica Federal AY' Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Meés/A Folh
CAMARA MUNICIPAL DE 01.598.123/0001- 3703.000575276258- 18?203(5) 82 /32
REGISTRO 39 4

Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentag¢ao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 239.844,92C 197.576,407252
Aplicagoes 732.184,12C 601.589,317147
Resgates 726.065,59D 594.458,629155
Rendimento Bruto no Més 5.074,19C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 251.037,64C 204.707,095243
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00

21/10 RESGATE 111,06D 90,885046
IRRF 0,00
IOF 0,00

22/10 RESGATE 111,06D 90,847797
IRRF 0,00
IOF 0,00

24/10 RESGATE 372.310,43D 304.282,577528
IRRF 0,00
IOF 0,00

28/10 RESGATE 87,78D 71,675282
IRRF 0,00
IOF 0,00

29/10 RESGATE 39.756,15D 32.448,144639
IRRF 0,00

IOF 0,00



31/10 RESGATE 32.501,58D 26.503,212582

IRRF 0,00

IOF 0,00
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Prestadores de servigos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A -
42.040.639/0001-40

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cimpramn Crechan


javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:window.close();
javascript:window.close();

