



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência REGISTRO, SP	Código 0903	Operação 7869	Emissão 04/11/2025
Fundo FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 50.803.936/0001-29	Início das Atividades do Fundo 13/06/2023	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/09/2025	Cota em: 31/10/2025
1,0207	8,8167	10,1393	1,21393500	1,22632600

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	---

Cliente

Nome CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO Análise do Perfil do Investidor	CPF/CNPJ 01.598.123/0001-39	Conta Corrente 3703.000575276258-4	Mês/Ano 10/2025	Folha 01/02
Data da Avaliação				

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	239.844,92C	197.576,407252
Aplicações	732.184,12C	601.589,317147
Resgates	726.065,59D	594.458,629155
Rendimento Bruto no Mês	5.074,19C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	251.037,64C	204.707,095243
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 10	RESGATE	32.226,34D	26.535,550745
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
02 / 10	APLICACAO	440,79C	362,796095
03 / 10	RESGATE	3.906,27D	3.213,737965
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
06 / 10	RESGATE	109.084,33D	89.706,253241
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
07 / 10	APLICACAO	709,73C	583,390393
08 / 10	APLICACAO	730.014,89C	599.806,496511
09 / 10	APLICACAO	1.018,71C	836,634147
10 / 10	RESGATE	77.078,86D	63.274,979172
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
13 / 10	RESGATE	2.377,12D	1.950,537586

	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
17 / 10	RESGATE	53.660,23D	43.953,242695
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
20 / 10	RESGATE	2.854,38D	2.336,984871
Dados de Tributação		Rendimento Base	IRRF
		0,00	0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: **Endereço para Correspondência:**

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria: **Endereço Eletrônico:**

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência REGISTRO, SP	Código 0903	Operação 7869	Emissão 04/11/2025
Fundo FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 50.803.936/0001-29	Início das Atividades do Fundo 13/06/2023	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/09/2025	Cota em: 31/10/2025
1,0207	8,8167	10,1393	1,21393500	1,22632600

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	---

Cliente

Nome CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO Análise do Perfil do Investidor	CPF/CNPJ 01.598.123/0001-39	Conta Corrente 3703.000575276258-4	Mês/Ano 10/2025	Folha 02/02
		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	239.844,92C	197.576,407252
Aplicações	732.184,12C	601.589,317147
Resgates	726.065,59D	594.458,629155
Rendimento Bruto no Mês	5.074,19C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	251.037,64C	204.707,095243
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
21 / 10	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
	RESGATE	111,06D	90,885046
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
22 / 10	RESGATE	111,06D	90,847797
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
24 / 10	RESGATE	372.310,43D	304.282,577528
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
28 / 10	RESGATE	87,78D	71,675282
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
29 / 10	RESGATE	39.756,15D	32.448,144639
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

31 / 10	RESGATE	32.501,58D	26.503,212582
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	0,00	0,00

Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175
 Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
 Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A -
 42.040.639/0001-40

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: **Endereço para Correspondência:**

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ovidoria: **Endereço Eletrônico:**

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

[IMPRIMIR](#)

[RETORNAR](#)

[FECHAR](#)